

Vilbergens Bowling Center AB
Org nr 556171-8213

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2023-07-14

Elektroniskt underskriven av:

Åke Bjerselius
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bowlinghall, restaurang samt viss spelverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	7 283	5 348	5 122	7 102	6 954
Resultat efter finansiella poster	81	-137	17	1	-724
Soliditet %	12	9	14	15	12

Nettoomsättningen har ökat med 33% jämfört med föregående år. Pandemins slut under året har haft positiva effekter på omsättningen. Flera kunder som under pandemin höll sig hemma har börjat hitta tillbaka till bowlingbanorna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	-1 065	-137 125
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning			-137 125	137 125
Årets resultat				81 026
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	-138 190	81 026

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 505 000 kr (505 000 kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust 220101
- 221231

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten
balanserat resultat -138 190
årets resultat 81 026
Totalt -57 164

Behandlas så att
i ny räkning överförs -57 164
Totalt -57 164

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 283 007	5 347 927
Övriga rörelseintäkter		155 970	440 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 438 977	5 788 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 284 204	-861 639
Övriga externa kostnader		-2 618 698	-2 433 758
Personalkostnader	1	-3 431 305	-2 556 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 593	-37 543
Summa rörelsekostnader		-7 341 800	-5 889 336
Rörelseresultat		97 177	-100 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 649	4 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 800	-40 651
Summa finansiella poster		-16 151	-36 651
Resultat efter finansiella poster		81 026	-137 125
Resultat före skatt		81 026	-137 125
Årets resultat		81 026	-137 125

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	7 593
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 593
Summa anläggningstillgångar		0	7 593
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 085 092	815 933
Summa varulager		1 085 092	815 933
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 651	52 106
Övriga fordringar		161 492	100 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 410	15 156
Summa kortfristiga fordringar		237 553	168 012
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		49 980	100 331
Summa kortfristiga placeringar		49 980	100 331
Kassa och bank			
Kassa och bank		151 125	96 676
Summa kassa och bank		151 125	96 676
Summa omsättningstillgångar		1 523 750	1 180 952
SUMMA TILLGÅNGAR		1 523 750	1 188 545

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-138 190	-1 065
Årets resultat		81 026	-137 125
Summa fritt eget kapital		-57 164	-138 190
Summa eget kapital		182 836	101 810
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		541 033	278 068
Summa långfristiga skulder		541 033	278 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		230 961	244 710
Skatteskulder		1 401	0
Övriga skulder		392 029	420 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 490	143 485
Summa kortfristiga skulder		799 881	806 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 523 750	1 188 545

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

1 Medelantalet anställda	220101	210101
	- 221231	- 211231
Medelantalet anställda	9	7
2 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	4 511 732	4 511 732
Utgående anskaffningsvärden	4 511 732	4 511 732
Ingående avskrivningar	-4 504 139	-4 466 596
Årets avskrivningar	-7 593	-37 543
Utgående avskrivningar	-4 511 732	-4 504 139
Utgående redovisat värde	0	7 593
3 Ställda säkerheter	221231	211231
Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Åke Bjerselius
Åke Bjerselius
Styrelseledamot
2023-07-13

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har avgivits i Norrköping 2023-07-13.

Peter Hasselgren
Peter Hasselgren
Godkänd revisor
